
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 14                                                 Нови Бечеј 12.6.2020. године                                        година LIV 

 

ОПШТИ ДЕО 
 
1. На основу члана 28. и члана 30. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'', број 129/2007, 
34/2010 и 54/2011, 12/2020, 16/2020 – аутентично тумачење и 68/2020), Изборна комисија општине Нови 
Бечеј, на седници одржаној 12. јуна 2020. године донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ БРОЈА И САДРЖИНЕ ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА У СКУПШТИНИ 

ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ, РАСПИСАНИХ ЗА 21. ЈУН 2020. ГОДИНЕ 
  

Члан 1. 
Утврђује се да је број гласачких листића за избор одборника Скупштине општине Нови Бечеј расписаних за 21. 
јун 2020 године 19.208, што је укупан број уписаних бирача у општини Нови Бечеј утврђен Решењем 
Министарства државне управе и локалне самоуправе број 208-00-23/2020-26/59-313 од 05.06.2020. године. 
 
Одређује се број резервних гласачких листића у износу од 0,3 % од утврђеног броја гласачких листића и 
износи 58 гласачких листића. 
 
Укупан број гласачких листића који се штампа је 19.266. 
 

Члан 2. 
Утврђује се садржина гласачког листића тако да се исти налази у прилогу овог решења и чини његов саставни 
део. 
 

Гласачки листић је оверен печатом Изборне комисије општине Нови Бечеј. 
 

Члан 3. 
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ  
 

 
Број: II 02-013-33/2020                                             ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Дана: 12.06.2020. године                                                      ВАЛЕНТИНА ВЛАШКАЛИН с.р. 
Н о в и   Б е ч е ј                                
 

 

САДРЖАЈ 
ОПШТИ ДЕО   

 

 Назив акта Доносилац Бр.сл.л. Стр. 

1.  Решење о утврђивању броја и садржине гласачких листића за 
избор одборника у Скупштини општине Нови Бечеј, расписаних 
за 21. јун 2020. године 

Изборна 
Комисија 

14 1 

 

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј. 
Одговорни уредник: Марица Бешлин, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: marica.beslin@novibecej.rs   
Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј, Жарка Зрењанина бр. 8, 
Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: dalibor.vucetic@novibecej.rs  
Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: dalibor.vucetic@novibecej.rs 

mailto:marica.beslin@novibecej.rs
mailto:dalibor.vucetic@novibecej.rs
mailto:dalibor.vucetic@novibecej.rs

